

**Uchwała Nr 2008/17**  
**Zarządu Powiatu Stargardzkiego**  
**z dnia 16 listopada 2017 r.**

**w sprawie podpisania aneksu do umowy nr 7/DGIP/2017**  
**o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) uchwała się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się podpisać aneks do umowy nr 7/DGIP/2017 o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania pn. „Przebudowa drogi nr 1925Z ulica H. Wieniawskiego w Stargardzie”.

2. Aneks stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Waldemar Gil – Wicestarosta

Irena Agata Łucka – Członek Zarządu

Ireneusz Rogowski – Członek Zarządu



.....



.....



.....



## Uzasadnienie

Powiat Stargardzki stosownie do zapisów umowy nr 7/DGIP/2017 o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania pn.: „Przebudowa drogi nr 1925Z ulica H. Wieniawskiego w Stargardzie” przedstawił do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego skorygowany załącznik nr 2 do umowy wynikający z rozliczenia zadania z wykonawcą robót budowlanych. Skorygowana wartość wydatków kwalifikowalnych zadania wynosi 2.870.885,47 zł . Wartość udziału własnego Beneficjenta dotyczącego wydatków kwalifikowalnych zadania zwiększyła się do wysokości 1.486.787,47 zł. Zmiana ta wymaga wprowadzenia zmian w przedmiotowej umowie.

**DYREKTOR**  
Zarządu Dróg Powiatowych  
inż. Ryszard Hadryś



Aneks nr 1

do umowy nr 7/DGIP/2017, z dnia 24 maja 2017 r., o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa, zadania nr 7/DGIP/2016 pn. *Przebudowa drogi 1925Z - ulica H. Wieniawskiego w Stargardzie*, zwanej dalej „Umową”,

zawarty w dniu ..... *7 listopada* ..... 2017 r., w Szczecinie, pomiędzy:

Wojewodą Zachodniopomorskim, zwanym dalej Wojewodą,

a Powiatem Stargardzkim, zwanym dalej „Beneficjentem”, reprezentowanym przez:

- Starostę Powiatu Stargardzkiego – Iwonę Wiśniewską,
- Wicestarostę Powiatu Stargardzkiego – Waldemara Gila,

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Stargardzkiego – Mirosławy Makarskiej - Banaszak.

Mając na względzie konieczność wprowadzenia uzgodnionej zmiany zakresu rzeczowego zadania wynikającej z obmiarowego rozliczenia umowy zawartej z wykonawcą robót budowlanych, powodującej zwiększenie wkładu własnego Beneficjenta, w ramach zadania pn. *Przebudowa drogi 1925Z - ulica H. Wieniawskiego w Stargardzie*, a także konieczność odpowiedniego skorygowania wykazu wydatków kwalifikowalnych, Strony postanawiają dokonać następujących zmian w Umowie:

§ 1.

§ 2 ust. 1 Umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Beneficjent - zgodnie z zapisami Umowy - zobowiązuje się do przekazania w roku 2017, na współfinansowanie wydatków kwalifikowalnych zadania, wkładu własnego w łącznej kwocie nie niższej niż: **1 486 787,47 zł** (słownie: jeden milion czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt siedem złotych, czterdzieści siedem groszy).”

§ 2.

Zmienia się załącznik nr 2 – wykaz wydatków kwalifikowalnych objętych wnioskiem o dofinansowanie zadania, określony w § 2 ust. 3 Umowy, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Aneksu.

§ 3.

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§ 4.

Aneks niniejszy sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

Beneficjent

Wojewoda Zachodniopomorski

.....  
wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

.....  
*Marek Subocz*  
WICEWOJEWODA

WYKAZ WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH OBJĘTYCH WNIOSEM O DOFINANSOWANIE ZADANIA <sup>1)</sup>	
Nazwa Beneficjenta: <b>POWIAT STARGARDZKI</b>	
Numer Zadania: <b>7/DGIP/2016</b>	
Nazwa Zadania: <b>Przebudowa drogi 1925Z - ulica H. Wieniawskiego w Stargardzie</b>	
Wartość Zadania:	2 900 000,00 zł
Wartość wydatków kwalifikowalnych objętych Zadaniem:	2 870 885,47 zł
Wartość wkładu własnego Beneficjenta dotyczącego wydatków kwalifikowalnych Zadania: <sup>2)</sup>	1 486 787,47 zł
Kwota dofinansowania Zadania ze środków budżetu państwa: <sup>3)</sup>	1 384 098,00 zł
Długość odcinka drogi objętego Zadaniem (w metrach)	748

## Wydatki kwalifikowalne

Lp.	Numer STWIOR	Nazwa elementu rozliczeniowego objętego Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót <sup>4)</sup>	Jednostka rozliczeniowa		Cena jedn. brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
			Nazwa jednostki	Ilość jednostek		
1	2	3	4	5	6	7
	D.01.00.00.	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	01.01.01.45233000-9	ODTWORZENIE (WYZNACZENIE) TRASY I PUNKTÓW WYSOKOŚĆ.				
2		Wyznaczenie dróg w terenie równinnym	km	0,80	18 450,00	14 760,00
3	01.02.01.45112000-5	USUNIĘCIE DRZEW LUB KRZAKÓW				
4		Wycięcie i karczowanie drzew o śr. 36-55 cm z zasypaniem dołów, z wywozem drewna, karpiny i gałęzi na skład wykonawcy	szt	33,00	61,50	2 029,50
5	01.02.02.45112000-5	ZDJĘCIE WARSTWY HUMUSU LUB/DARNINY				
6		Usunięcie w-wy ziemi urodzajnej (humusu) grubości 20cm z odwozem na odkład lub wywozem z budowy na skład wykonawcy	m2	2225,00	3,69	8 210,25
7	01.02.04.45111000-9	ROZBIÓRKI ELEMENTÓW DRÓG				
8		Rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o gr. 20cm wraz transportem na skład Wykonawcy	m2	3984,00	3,69	14 700,96
9		Rozebranie podbudowy z betonowych płyt zbrojonych o gr. 18cm wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m2	1820,00	3,08	5 605,60
10		Cięcie i rozebranie nawierzchni z miesz. min. - bitumicznych gr. 8cm wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m2	3951,00	1,23	4 859,73
11		Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8cm wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m2	790,00	3,69	2 915,10
12		Rozebranie nawierzchni z drogowych płyt betonowych typu Yomb gr. 10 cm wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m2	351,00	3,69	1 295,19
13		Rozebranie nawierzchni z drogowych płyt betonowych typu Trylinka gr. 12 cm wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m2	938,00	2,46	2 307,48
14		Rozebranie chodników z płyt betonowych gr. 7cm na podsypce piaskowej wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m2	5277,00	2,46	12 981,42
15		Rozbórka krawężników betonowych wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m	2025,00	3,69	7 472,25
16		Rozbórka krawężników kamiennych wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m	105,00	6,15	645,75
17		Rozbórka obrzeży betonowych wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m	1154,00	1,85	2 134,90
18		Demontaż istniejących elementów ogrodzeń przeszklonych	m	62,00	12,30	762,60

24. 10. 2017

Strona 1 z 5

Stwierdzam zgodność z oryginałem

STARSZY INSPEKTOR WOJEWÓDZKI  
w Wydziale Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego

mgr inż. Bogdan Dziemba

Lp.	Numer STWiOR	Nazwa elementu rozliczeniowego objętego Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót 4)	Jednostka rozliczeniowa		Cena jedn. brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
			Nazwa jednostki	Ilość jednostek		
19		Demontaż ogrodzeń ochronnych łańcuchowych, elementy przekazać Zamawiającemu	m	26,00	12,30	319,80
20		Demontaż poręczy ochronnych sztywnych, elementy przekazać Zamawiającemu	m	6,00	24,60	147,60
21		Demontaż tarcz znaków drogowych wraz z podporami, elementy przekazać Zamawiającemu	szt	50,00	12,30	615,00
22		Rozebranie murków oporowych i fundamentów betonowych pozostałych po ogrodzeniu wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m3	52,60	36,90	1 940,94
23		Rozebranie ław pod krawężniki	m3	243,00	3,69	896,67
24	01.03.02.45232000-2	<b>PRZEBUDOWA KABLOWYCH LINII ENERGETYCZNYCH</b>				
25		Kopanie rowów dla kabli w gruncie kat. III	m3	15,00	73,80	1 107,00
26		Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0,6 m	m	15,00	6,15	92,25
27		ANALOGIA Ułożenie rur osłonowych dwudzielnych o rednicy 110mm na kablach nn 0,4kV	m	12,00	123,00	1 476,00
28		ANALOGIA Ułożenie rur osłonowych dwudzielnych o rednicy 160mm na kablach SN 15kV	m	12,00	221,40	2 656,80
29		Zасыpywanie rowów dla kabli wykonanych w gruncie kat. III	m3	15,00	98,40	1 476,00
30	01.03.04.45232000-2	<b>PRZEBUDOWA KABLOWYCH LINII TELEKOMUNIKACYJNYCH</b>				
31		Regulacja pionowa studzienek telefonicznych z wymianą na studnie i pokrywy klasy D	szt	2,00	3 690,00	7 380,00
32		Regulacja pionowa studzienek telefonicznych, w tym nadbudowa studni	szt	78,00	184,50	14 391,00
33		Wykonanie zabezpieczenia kablowych linii telekomunikacyjnych rurami dwudzielnymi	m	15,00	221,40	3 321,00
34	45232000-2	<b>PRZEBUDOWA INFRASTRUKTURY PODZIEMNEJ</b>				
35		Regulacja pion. zwieńczeń zaworów wodociągowych, gazowych, hydrantów	szt	53,00	61,50	3 259,50
36	01.03.08.45232000-2	<b>PRZEBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ</b>				
37		Regulacja pionowa studni kanalizacyjnych	szt	55,00	307,50	16 912,50
38	D-02.00.00.	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>				
39	02.01.01.45111200-0	<b>WYKONANIE WYKOPÓW W GRUNTACH I - V KAT.</b>				
40		Wykonanie wykopów w gr. Kat. I-V z transportem urobku na odkład wykonawcy	m3	347,70	22,14	7 698,08
41	02.03.01.45111200-0	<b>WYKONANIE NASYPÓW</b>				
42		Wykonanie nasypów z gr. Kat. III-IV z pozyskaniem i transportem gruntu wraz z formowaniem i zagęszczeniem	m3	706,30	22,14	15 637,48
43	D-03.00.00.	<b>ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO</b>				
44	03.02.01.45231300-8	<b>KANALIZACJA DESZCZOWA</b>				
45		<b>Roboty przygotowawcze</b>				
46		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym	km	0,30	12 300,00	3 690,00
47		<b>Roboty ziemne</b>				
48		Wykopy oraz przekopy wykonywane na odkład, grunt kategorii III na skład wykonawcy	m3	270,00	22,14	5 977,80
49		Wykopy Jamiste wykonywane na odkład, głębokość do 3-m, kategoria gruntu III na skład wykonawcy	m3	110,00	22,14	2 435,40
50		Umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiorą palami szalunkowymi stalowymi (wypraskami) w gruntach suchych, szerokość do 1-m, umocnienie pełne w gruncie kategorii I-IV, głębokość do 3-m	m2	392,00	2,46	964,32
51		Zасыpanie wnęk za ścianami budowli inżynierskich przy wysokości zasypania do 4-m wraz z dostarczeniem ziemi i zagęszczeniem, grunt kategorii I-II- wykonanie podsypki	m3	33,00	43,05	1 420,65
52		Zасыpanie wnęk za ścianami budowli inżynierskich przy wysokości zasypania do 4-m wraz z dostarczeniem ziemi i zagęszczeniem, grunt kategorii I-II- wykonanie obsypki	m3	132,50	43,05	5 704,13
53		Zасыpywanie wnęk za ścianami budowli inżynierskich przy wysokości nasypu powyżej 4-m, grunt kategorii III Szczecinie	m3	214,50	43,05	9 234,23
54		<b>Roboty montażowe</b>				
55		Kanały z rur typu PVC łączone na wcisk, Fi-200-mm	m	315,50	123,00	38 806,50

24. 10. 2017

Stwierdzam zgodność z oryginałem

STARSZY INSPEKTOR WOJEWÓDZKI  
w Wydziale Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego

mgr inż. Bogdan Dzierżba



Lp.	Numer STWIOR	Nazwa elementu rozliczeniowego objętego Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót 4)	Jednostka rozliczeniowa		Cena jedn. brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
			Nazwa jednostki	Ilość jednostek		
56		Studzienki ściekowe uliczne i podwórzowe, Fi-500-mm, z osadnikiem i syfonem	szt	48,00	1 476,00	70 848,00
57		Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie, Fi-1000-mm, głębokość 3-m, z pierścieniem odciążającym	szt	4,00	3 690,00	14 760,00
58		Przejście przez ściany komór tulejami stalowymi "PS" przy grubości ściany 20-cm, otwór Fi-210-mm- analogia wykonanie przejść dn 200PVC w studniach istn.	szt	26,00	147,60	3 837,60
59		Deskowanie ścian prostych, bloków oporowych o wys. do 3-m- analogia fundamenty studni nadbudowywanych	m2	10,18	61,50	626,07
60		Układanie mieszanki betonowej w konstrukcjach, ręcznie, transport łopatkami: ściany proste i łukowe	m3	5,10	369,00	1 881,90
61		Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie, Fi-1200-mm, głębokość 3-m, z pierścieniem odciążającym- studnie nadbudowywane na kanale istn.	szt	4,00	3 936,00	15 744,00
62		<b>Likwidacje</b>				
63		Kanały z rur typu PVC łączone na wciśk, Fi-200-mm- analogia likwidacje	szt	21,00	61,50	1 291,50
64		Studzienki ściekowe uliczne i podwórzowe, Fi-500-mm, z osadnikiem i syfonem- analogia likwidacje	szt	21,00	123,00	2 583,00
65	D.04.00.00.	<b>PODBUDOWY</b>				
66	04.01.01. 45233000-9	<b>KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZENIEM PODŁOŻA</b>				
67		Wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. Kat. I-V, o głębokości <b>40cm</b> (dodatkowa głębokość po rozbiórkach i zdjęciu humusu) wraz z transportem urobku na skład wykonawcy	m2	3400,00	8,61	29 274,00
68		Wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. Kat. I-V, o głębokości <b>30cm</b> (dodatkowa głębokość po rozbiórkach i zdjęciu humusu) wraz z transportem urobku na skład wykonawcy	m2	212,00	7,38	1 564,56
69		Wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. Kat. I-V, o głębokości <b>20cm</b> (dodatkowa głębokość po rozbiórkach i zdjęciu humusu) wraz z transportem urobku na skład wykonawcy	m2	8936,20	3,69	32 974,58
70	04.02.01. 45233000-9	<b>WARSTWY ODSĄCZAJĄCE I ODCINAJĄCE</b>				
71		Warstwa odcinająca z podsypki płaskowej grubości <b>15cm</b>	m2	3400,00	7,38	25 092,00
72	04.03.01A. 45233000-9	<b>POŁĄCZENIE MIĘDZYWARSTWOWE NAWIERZCHNI DROGOWEJ EMULSJĄ ASFALTOWĄ</b>				
73		Skroplenie emulsją asfaltową warstw niebitumicznych	m2	4280,00	1,85	7 918,00
74		Skroplenie emulsją asfaltową warstw bitumicznych	m2	9831,60	1,85	18 188,46
75	04.04.02A. 45233000-9	<b>PODBUDOWA ZASADNICZA Z MIESZANKI KRUSZYWA NIEWIĄZANEGO</b>				
76		Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego #0/31,5mm - w-wa górna grubości <b>15cm</b>	m2	7773,20	26,56	206 456,19
77		Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego #0/31,5mm - w-wa dolna grubości <b>20cm</b>	m2	5251,60	33,78	177 399,05
78	04.05.01A. 45233000-9	<b>PODBUDOWA I ULEPSZ.PODŁOŻE Z KRUSZYWA STABILIZOWANEGO CEMENTEM</b>				
79		Wykonanie dolnej warstwy konstrukcji z gruntu stabilizowanego cementem gr. w-wy <b>15cm E2=80MPa (C 1,5/2)</b>	m2	8955,20	18,45	165 223,44
80		Wykonanie dolnej warstwy konstrukcji z gruntu stabilizowanego cementem gr. w-wy <b>15cm E2=80 i 100MPa (C 3/4)</b>	m2	212,00	20,91	4 432,92
81		Wykonanie dolnej warstwy konstrukcji z gruntu stabilizowanego cementem gr. w-wy <b>18cm E2=100MPa (C 3/4)</b>	m2	3400,00	20,91	71 094,00
82	04.06.01B 45233000-9	<b>PODBUDOWA Z BETONU CEMENTOWEGO</b>				
83		Wykonanie podbudowy zasadniczej z betonu cementowego grubości <b>20cm C 20/25</b>		212,00	57,56	12 202,72
84	04.07.01.A 45233000-9	<b>PODBUDOWA Z BETONU ASFALTOWEGO</b>				
85		Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC22P gr. w-wy <b>7cm</b>	m2	2860,00	53,19	152 123,40
86	04.08.01. 45233000-9	<b>WYRÓWNIANIE PODBUDOWY MIESZANKĄ MINERALNO - ASFALTOWĄ</b>				
87		Wyrównanie podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową (MZA) w Szczecinie	Mg	564,60	321,20	181 349,52
88	D.05.00.00.	<b>NAWIERZCHNIE</b>				
89	05.03.01.	<b>NAWIERZCHNIA Z KOSTKI KAMIENNEJ</b>				

24. 10. 2017

Strona 3 z 5  
Stwierdzam zgodność z oryginałemSTARSZY INSPEKTOR WOJEWÓDZKI  
w Wydziale Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego  
mgr inż. Bogdan Dziembor

Lp.	Numer STWIOR	Nazwa elementu rozliczeniowego objętego Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót <sup>4)</sup>	Jednostka rozliczeniowa		Cena jedn. brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
			Nazwa jednostki	Ilość jednostek		
90		Wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej 15/17cm spoinowanej zaprawą cementową z dodatkiem żywic układanej na podsypce cementowo - piaskowej	m2	752,00	172,20	129 494,4
91	05.03.05A. 45233000-9	<b>NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO DO WARSTWY ŚCIERALNEJ</b>				
92		Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC5S - warstwa ścieralna, gr. 4cm	m2	1420,00	59,06	83 865,20
93		Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S - warstwa ścieralna, gr. 4cm	m2	4915,80	37,07	182 228,71
94	05.03.05B. 45233000-9	<b>NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO DO WARSTWY WIĄŻĄCEJ</b>				
95		Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11W - warstwa wiążąca, gr. 4cm	m2	100,00	45,46	4 546,00
96		Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC16W - warstwa wiążąca, gr. 6cm	m2	2860,00	50,31	143 886,60
97	05.03.11. 45233000-9	<b>RECYKLING - FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO</b>				
98		Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno gr. w-wy 6cm wraz transportem na plac składowy wskazany przez Zamawiającego	m2	2385,00	6,15	14 667,75
99	05.03.23. 45233000-9	<b>NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BRUKOWEJ BETONOWEJ</b>				
100		Odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej (kolor czerwony) gr. 8cm na podsypce cementowo - piaskowej spoinowanej piaskiem	m2	19,00	65,19	1 238,61
101		Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej (kolor grafitowy) gr. 8cm na podsypce cementowo - piaskowej spoinowanej piaskiem	m2	700,30	65,19	45 652,56
102		Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej (kolor szary) gr. 8cm na podsypce cementowo - piaskowej spoinowanej piaskiem	m2	7015,90	57,81	405 589,18
103	D.06.00.00.	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>				
104	06.01.01. 45112000-5	<b>UMOCNIENIE SKARP I POBOCZY</b>				
105		Darniowanie pasów zieleni na uprzednio rozłożonej warstwie humusu gr. 5cm	m2	1472,00	17,22	25 347,84
106	D-07.00.00.	<b>OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZENSTWA RUCHU</b>				
107	07.01.01. 45233221-4	<b>OZNAKOWANIE POZIOME</b>				
108		Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi chemoutwardzalnymi- linie ciągłe	m2	148,46	79,95	11 869,38
109		Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi chemoutwardzalnymi - linie przerywane	m2	115,62	79,95	9 243,82
110		Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi - linie na skrzyżowaniach i przejściach	m2	575,73	79,95	46 029,61
111		Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi - piktogramy rowerowe (strzałki i inne symbole)	m2	9,43	79,95	753,93
112	07.02.01. 45233290-8	<b>OZNAKOWANIE PIONOWE</b>				
113		Ustawienie słupków z rur stalowych o średnicy 70 mm dla znaków drogowych wraz z fundamentami	szt	77,00	147,60	11 365,20
114		Przymocowanie tarcz znaków drogowych odblaskowych do gotowych słupków (znaki typu A, B, C, D) - folia odblaskowa II generacji	szt	122,00	184,50	22 509,00
115		Przymocowanie tarcz znaków drogowych odblaskowych do gotowych słupków (znaki typu T) - folia odblaskowa II generacji	szt	30,00	123,00	3 690,00
116		Ustawienie słupków przeszkodowych U-12c	szt	135,00	184,50	24 907,50
117		Ustawienie lustra drogowego U-18b	szt.	1,00	615,00	615,00
118	07.06.01. 45342000-6	<b>OGRODZENIE PRZY POSESJACH PRZYDROŻNYCH</b>				
119		Odtworzenie ogrodzenia przydrożnego z przesłowych elementów stalowych wraz zwykonaniem fundamentów	m	62,00	123,00	7 626,00
120	07.06.02. 45233000-9	<b>URZĄDZENIA ZABEZPIEZAJĄCE RUCH PIESZYCH</b>				
121		Ustawienie ogrodzeń łańcuchowych U-12b	m	42,00	123,00	5 166,00
122		Ustawienie ogrodzeń przesłowych U-12a	m	9,00	246,00	2 214,00

24. 10. 2017

Strona 4 z 5  
Stwierdzam zgodność z oryginałem

STARSZY INSPEKTOR WOJEWÓDZKI  
w Wydziale Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego

*mgr inż. Bogdan Dziembor*

Lp.	Numer STWiOR	Nazwa elementu rozliczeniowego objętego Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót <sup>4)</sup>	Jednostka rozliczeniowa		Cena jedn. brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
			Nazwa jednostki	Ilość jednostek		
123		Ustawienie balustrady na pochylni dla niepełnosprawnych - stal nierdzewna kotwiona wg. zaleceń producenta	m	17,00	246,00	4 182,00
124	D.08.00.00.	ELEMENTY ULIC				
125	08.01.01.45233000-9	KRAWĘŻNIKI BETONOWE				
126		Ustawienie krawężników betonowych wystających o wymiarach 20x30cm na ławie betonowej z oporem, z betonu C12/15, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm	m	1913,00	65,19	124 708,47
127		Ustawienie krawężników betonowych wtopionych o wymiarach 15x30cm na ławie betonowej z oporem, z betonu C12/15, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm	m	397,00	63,96	25 392,12
128		Ustawienie oporników betonowych o wymiarach 12x25cm na ławie betonowej z oporem, z betonu C12/15, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm	m	316,00	63,96	20 211,36
129	08.01.03.45233000-9	KRAWĘŻNIKI POLIMEROBETONOWE - PERONOWE				
130		Ustawienie krawężników polimerobetonowych peronowych na ławach betonowych	m	52,00	676,50	35 178,00
131	08.03.01.45233000-9	OBRZEŻA BETONOWE				
132		Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo - piaskowej wraz z oporem	m	2458,00	19,68	48 373,44
133	D-10.00.00.	INNE ROBOTY				
134	10.09.01.45223800-4	WIATY PRZYSTANKOWE				
135		Demontaż i ponowny montaż wiaty przystankowej	szt	1,00	307,50	307,50
136		POMIAR POWYKONAWCZY ZREALIZOWANYCH DROGOWYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH				
137		Pomiar powykonawczy	km	0,80	6 150,00	4 920,00
<b>RAZEM WARTOŚĆ WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH BRUTTO [zł] :</b>						<b>2 870 885,47</b>
<b>WARTOŚĆ WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH BRUTTO OGÓLEM [zł] :</b>						<b>2 870 885,47</b>

<b>SPECJALISTA</b> ds. drogowych <i>mgr inż. Włodzisław Marzyk</i>	<b>KIEROWNIK</b> Sekcji Technicznej <i>inż. Wiesław Bączkowski</i>	Członek Zarządu <i>Irmina Rójewska</i>	Wicestarosta <i>Waldemar Gł</i>
Opracował:		Zatwierdził: <sup>5)</sup>	

1) dane liczbowe dotyczące wartości: projektu, wydatków kwalifikowanych, wkładu własnego, cen jednostkowych, wartości kwot netto, brutto, VAT, proszę wpisywać w złotych, w formacie księgowym, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, kwotę dotacji należy podać w zaokrągleniu do pełnych złotych

2) Wkład własny - kwota nie niższa od kwoty dotacji ze środków budżetu państwa

3) kwotę dotacji z budżetu państwa należy podać w zaokrągleniu do pełnych złotych

4) w przypadku wydatku kwalifikowanego, ujętego we wniosku o dofinansowanie, dotyczącego sprawowania nadzoru inwestorskiego, autorskiego itp. proszę w kolumnie 3 wpisać numer i datę zawartej umowy a w kolumnie 7 jej cenę. Jeśli w zestawieniu wydatków znajduje się więcej niż jedna grupa wydatków - kwoty netto, brutto i VAT proszę podać dla każdej grupy. Wówczas kwota wydatków kwalifikowanych brutto ogółem stanowi sumę wszystkich kwot brutto dla wszystkich grup wydatków kwalifikowanych

5) podpis i pieczęć imienna osoby (osób) uprawnionej (-ych) pod względem prawnym do reprezentowania Beneficjenta

<b>ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI</b> w Szczecinie 70-502 Szczecin, ul. Wały Chrobrego 4  24. 10. 2017  Stwierdzam zgodność z oryginałem
--

STARSZY INSPEKTOR WOJEWÓDZKI  
 w Wydziale Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego

*mgr inż. Bogdan Dzięmbor*

